yang khusus disediakan dan/atau diberikan oleh
Pemerintah Daerah untuk kepentingan orang
pribadi atau Badan.

Menetapkan

Pasal 2

(1) Besaran alokasi kurang bayar Bagian Dari Hasil
Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Kepada
Gampong Tahun Anggaran 2Ol5 sebesar Rp.
322.403.950,- (tiga ratus dua puluh dua juta empat
ratus tiga ribu sembilan ratus lima puluh rupiah)
dengan rincian sebagai berikut :

a. Pajak Daera-h sebesar Rp. 199.337.957,-
(seratus sembilan puluh sembilan juta tiga
ratus tiga puluh tujuh ribu sembilan ratus lima
puluh tujuh rupiah);

b. Retribusi Daerah sebesar Rp. 123.065.993,-
(seratus dua puluh tiga juta enam puluh lima
ribu sembilan ratus sembilan puluh tiga
rupiah).

(21 Rincian Alokasi Kurang Bayar Bagian Dari Hasil
Pajak Daerah dal Retribusi Daerah Ta-hun
Anggaran 2015 Kepada Pemerintah Gampong
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum
dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.